SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS JATAÍ

CONCURSO PARA PROFESSORES EFETIVOS CAMPUS JATAÍ /2010.
(Curso de História)

Instalação do Concurso

Processo: 23070.022873/2010-25 – Edital  071/2010 - Área: Didática e Prática de Ensino de História.
Data:    13/12/2010.
Horário: 08h00 às 08:30 min
Local: Rua Riachuelo Nº. 1530, Setor Samuel Graham Jataí - GO
Fone: 64 – 3606 8103/8102             Fax: 64 – 3606 8103

DE ACORDO COM O EDITAL 071/2010 OS CANDIDATOS DEVERÃO ENTREGAR, NA
INSTALAÇÃO DO CONCURSO, OS DOCUMENTOS CONSTANTES DO ITEM 4.1.

Direção do Campus Jataí/UFG, aos 19 dias do mês de novembro de 2010.

Profª. Drª. Silvia Correa Santos
Diretora do CAJ – UFG